
全国联网体育彩票“7星彩”

开奖日期：2024年12月22日
本期全国销售金额：16306920元

开奖号码：

本期中奖情况（第24147期）

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

合计

中奖注数

0注

5注

19注

857注

14895注

792152注

807928注

单注奖金
（元）

---

61945

3000

500

30

5

---

应派奖金合计
（元）

0

309725

57000

428500

446850

3960760

5202835

281347640.48元奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为2025年2月20日，逾期作弃奖处理。
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中国体育彩票排列3（青海省）
第24343期开奖公告

开奖日期：2024年12月22日
本期全国销售金额：37869118元
本省（区、市）销售金额：254300元

投注方式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数

7062注

0注

27534注

本地中奖注数

26注

0注

96注

单注奖金

1040元

346元

173元

4786654.72元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2025年2月20日，逾期作弃奖处理。

4 8 1开奖号码：

全国联网体育彩票“排列5”

开奖日期：2024年12月22日
本期全国销售金额：21035772元

本期中奖情况（第24343期）

奖等

一等奖

中奖注数

209注

单注奖金

100000元

应派奖金合计

20900000元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2025年2月20日，逾期作弃奖处理。

4 8 1 1 5开奖号码：

体彩大乐透开奖号码分布图
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前区号码走势
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体育彩票
2024年12月23日 星期一

新闻热线
8244111

广告热线
8230542

12A 编报室主办
责编 / 门可

在体彩即开票大家庭中，“中国红”以其独
特的魅力脱颖而出。话说“票如其名”，这个名
字不仅仅是一个标签，更是中国文化的体现、
吉祥与喜庆的象征。票面上的图案是中式文
化瑰宝，那一抹红正是“中国红”得名的灵感所
在。

体彩顶呱刮“中国红”即开票自2014年上
市以来，就成为深受购彩者喜欢的经典票。经
典传承，十年风采。大红的颜色透出中式的典
雅，刮开覆盖膜三个中奖符号深藏寓意。

“红”字写出了坚毅，这一喜庆的颜色，不
仅是视觉上的冲击，更蕴藏着吉祥的文化意
义。在各种吉庆场合，红色总是不可或缺的点
缀，承载着人们对美好生活的祝福与期许。

每一盏灯笼都承载着一份温馨、一份祝福
和一份期待。在寒冷的冬夜中，它们象征着团
圆和美满，寄托着人们对健康、平安、长寿的祈
愿。这些图案是心灵的慰藉，更是生活中的温
暖。

而活力四射的中国结绳结缠绕，不仅展现
了中国古老的编织工艺，更是一种文化的传
承，蕴藏着对美好生活的憧憬，承载着中华文
化的深厚底蕴，象征着好运、团圆和幸福。

“中国红”不仅色彩鲜艳寓意丰富，公益贡
献也是满满的爱心。每购买一张20元的“中
国红”，就有4元用于支持体彩公益事业。和
你遇见的每一次都让人充满惊喜。“幸运奖”区
域刮出的游戏符号“美满”“吉祥”“如意”“喜
庆”“兴旺”，每一个词都是一份祝福。

无论是家庭聚会，还是朋友相聚，让“中国
红”成为共同庆祝的符号，把这份红红火火的
幸运和希望传递给身边的每一个人。

（中国体育彩票订阅号）

冬日暖阳，中国红！


